令和６年３月吉日

お客様各位

一般財団法人日本特許情報機構

株式会社 発明通信社

Japio-GPG/FXサービス内の翻訳 Webサービス（オプション）終了のお知らせ【ご案内】

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

現在ご提供中の「翻訳 Web サービス」につきまして、ご利用者減少のため、今後サービスを提供する

ことが難しい状態となりました。

つきましては、誠に勝手ではございますが、令和 6年 3月 31日（日）をもちまして、「翻訳 Webサー

ビス」を終了させていただきます。

今までご愛顧いただき、誠にありがとうございました。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、お願い申し上げます。

ご不明な点等がございましたら、下記までお問い合わせ願います。

敬具

記

提供終了サービス： 「翻訳 Web オプション」

サービス終了日 ：  令和 6年 3月 31日（日）

【お問い合わせ先】

一般財団法人日本特許情報機構          株式会社 発明通信社

サービス窓口                 HYPAT i2 サポートデスク

TEL：03-3615-5510               TEL：03-5281-5514

E-mail：service@japio.or.jp           E-mail：info@hypatweb.jp

以上

mailto:service@japio.or.jp
mailto:info@hypatweb.jp